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Seminaarin koulun pihaa käyttää koulupäivän aikana Seminaarin
kou lun 21 esikoululaista, 113 luokkien 1-6 oppilastat sekä 62 Tor-
nion seu dun koulun oppilasta. Käyttäjiä on päivittäin yhteensä noin
200. Pihan peli- ja leikkivälineitä on käyttäjiin nähden vähän ei vät kä
ne vastaa nykypäivän välineille asetettuja vaatimuksia.

Koulun pihalle on suunniteltu koko keskeistä kaupunkialuetta pal ve-
le va lähiliikuntapaikka, jonka rakentamiseen on varattu vuoden 2019
talousarvioon määräraha. Lähiliikuntapaikan rakentamiseen on myös
anottu Aluehallintoviraston liikuntapaikkarakentamiseen myön tä mää
valtionapurahaa.

Suunnitelmassa piha-alueelta puretaan kaikki olevat leik ki vä li neet;
keinut 4 kpl, kii pei ly te li neet 3 kpl, hiekkalaatikko, palloseinä ja
koripalloteline. Pi hal la on yksi huonokuntoinen puu, joka kaa de taan.
Säilytettäväksi mer kit ty jen puiden kunto tarkastetaan.

Sähkötalon puoleiseen päätyyn asennetaan ns. hä mä häk ki verk ko-
kei nu ja 2 kpl, lautaistuimilla varustettuja keinuja 2 kpl ja es teet tö miä
keinuja kuppi-istuimella tai turvavyöllä varustetulla is tui mel la 2 kpl.

Koulun seinustalle, nykyiselle nurmikkoalueelle asennetaan es tee tön
leikkikeskus, tasapainon ja koordinaation harjoittelualue, hiek ka laa-
tik ko ja penkkejä.

Tietotalon päätyyn asennetaan kiipeilyverkko, kiipeilyteline ja rek ki.
Koulun pohjoispäätyyn rakennetaan oleskelualue penk kei neen.

Uusien välineiden turva-alustat tehdään valettavalla ku mi rouheella.

Nykyiselle kivituhkakentälle asennetaan  koripallokoreilla ja hiek ka te-
ko nur mel la varustettu metallirakenteinen monitoimiareena.

Asfaltoidun pihan pesäpallopeli- ja leikkialuemerkintämaalaukset uu-
si taan.

Huonokuntoinen puurakenteinen aita korvataan päiväkotipihaan
soveltuvalla metallielementtiaidalla.



Tilapalvelut esittää, että lautakunta hyväksyy liitteenä olevan
6.2.2019 päivätyn Seminaarin koulun asemapiirustuksen
lähiliikuntapaikan suunnitelmaksi.

LIITE: Seminaarin koulun asemapiirustus 6.2.2019
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 Lautakunta hyväksyy 6.2.2019 päivätyn Seminaarin koulun
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